
Kioskinstruktioner 2022 
Kiosken håller öppet under träningar och matcher under säsong 

Öppettider 
Måndag – Torsdag:  17.00 – 21.00 
Fredagar :   17.00 – 19.00  
Lördag:    9.00 – 14.00 
Söndag:    9.00 – 18.30, kolla matchtider och träningstider. 

Om det inte är någon match/träning är det ok att stänga. Respektive ansvarigt lag kontrollerar BSKs kalender på 
laget.se för att se om det är hemmamatch under veckan. Kiosken håller då öppet 30 minuter före match och 30 min 
efter matchens slut. 

Gratis kaffe till alla ledare 
Klubben bjuder alla hemma- och bortalagsledarna på kaffe. 

Fikabröd 
Alla tar med sig hembakat, bullar eller liknade, lagen väljer själva vad som man vill baka. 

Om något tar slut 
Titta i materialförrådet vid det gamla kansliet. Är det slut även där? Informera kansliet via epostadress:  
barkarosportklubb@gmail.com. Varje lag är även ansvarig för att ”inventera” sortimentet och informera Micke på mail 
om vad som är på väg att ta slut.  

Poolspel under helgen 
Under vissa helger arrangeras poolspel för de yngre lagen. Det organiserande BSK-laget ansvarar för att köpa in, 
grilla och sälja hamburgare med tillbehör såsom: dricka, bröd, tomat, sallad, ketchup, senap, hamburgerdressing och 
rostad lök. Alla varor köps in på ICA Maxi Erikslund och vinsten för försäljning tillfaller arrangerande lag.  

Kiosken är öppen som vanligt med försäljning. Kassan för kiosken är separerad från poolspels-försäljningen.  

Hissa flaggorna! 
De 2 BSK-flaggorna ska alltid vara uppe. När kiosken är öppen skall även den svenska flaggan vara hissad. Det är 
trevligt och inbjudande. Undantag från detta endast vid häftigt regn eller stark blåst.  

Låt BSK flaggorna vara uppe hela tiden ta bara ner dem vid oväder. 

Svenska flaggan kan ni hissa vid matchdagar och den får ni ta ner efter varje avslutad matchdag. 

Flaggorna ska förvaras i kiosken när de inte hänger uppe. 

Andra arbetsuppgifter under kioskveckan 
Dagligen ska skräp plockas upp runt hela Barkarö IP och kastas i befintliga soptunnor. Vid behov läggs soporna i de 
stora kärlen bredvid gamla huset/kansliet. 

På söndag kväll ska samtliga soptunnor på IP tömmas. Soporna läggs i de stora kärlen bredvid gamla huset/kansliet. 

Nya sopsäckar finns i kiosken.  

Städning av kiosken på söndag kväll torka även kylskåpet och moppning av golvet samt slänga saker som blivit 
gammalt, städgrejor finns i kiosken. 

Kartonger slängs vid "återbruket" på Barkarö bygata.  

Vi tar nu endast swishbetalningar  
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